
Objednávka

Č.obj. 410/2024 - ORSM
Objednavatel; Ing. Jana Dvořáková 
Telefon; 
E-mail: dvorakova@mu.semily.cz 
Datum: 23.05.2024

Dodavatel; MIDDEX AGENCY s.r.o. (IČ: 49971158) 
Leopoldova 2041, 149 00 Praha 4 - Chodov

Místo dodání zboží, služby;

Objednáváme u Vás dle nabídky ze dne 22.05.2024;

Objednáváme u Vás instalaci protislunečních folií na budovu MěÚ Semily, Riegrovo nám.63 v 1. 
patře - celkem 14 oken, dle Vaší nabídky ze dne 22.05.2024, která je přílohou a nedílnou součástí 
objednávky.

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení Č.24Q108/RM/7.

Potvrzení zhotovitele MIDDEX AGENCY, s.r.o,, v Praze dne: 2 í) . 2 O 2 fy

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily 
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

c. Lena Mlejnková

/

Telefon: 481 629 211 
Fax: 481 622 534

Úřední hodiny:
Po a St 8.00-17.00 hod Bankovní spojení: ČS, a.s. 

27-1263108309/0800



MIDDEX AGENCY, s.r.o.
Leopoldova 2041/28 

14900 Praha 4 - Chodov

' Y j 

íÉfc:

^ f"

Tel./fax:  e - mail: »www.middex.cz • mobil: 

Věc: Nabídka instalace okenních fóliíLLumar, číslo: 24Q516/M2

Firma: Městský úřad Semily 
K rukám: paní Ing. Jana Dvořáková 
Telefonní spojení:
Místo instalace: Semily

LLumar
Typ fólie Účel

použití
Cena 
Kč/m2

Materiálová 
spotřeba včetně 

prořezu

Cena celkem 
bez DPH Pozn.

THE 80 BL ER HPR EP 2.100,- 51,2 m1 107.520,- Venkovní velmi 
světlá

značení:
B - bezpečnostní, O - ochranné, P - protislunečnl, EP - externí protislunečni, M - matové, TI - tepelněizolační

Plošinu zajisti objednavatel.
V ceně není zahrnuta doprava 8.280,- Kč. 
Záruka na dílo je 5 let.

Platební podmínky: FA splatnost 14 dní.
Termín instalace: Do 10 pracovních dnů od objednání a za vhodných klimatických podmínek.

Celkem bez DPH:_______________115.800,- Kč
Celkem s 21% DPH:___________ 140.118,- Kč

Cenová nabídka je platná jeden měsíc od data vystavení.

O značce: Fólie značky LLumar vyrábí Eastman Chemical Companv a distribuuje Solutia Europe 
SPRL/BVBA. Eastman je jediný plně integrovaný výrobce na světě, schopný zvládnout veškeré 
technologické operace pouze vlastními silami a zajišťující tak nejvyšší možnou kvalitu materiálu. Fólie 
mají inhibitory UV záření jak v lepu, tak i ve hmotě, čímž je zaručena mimořádná barevná stabilita i 
živ otnost fólií. Tvrzený povrch fólií má téměř 2,5 x vyšší odolnost proti poškrábání, než srovnatelné okenní 
fólie na našem trhu. Špičkovou kvalitu práce našich techniků ocenila v průběhu posledních dvaceti let řada 
významných firem a institucí včetně České národní banky, RFE a Radia Liberty, Muzea hl. města Prahy 
apod.

Upozorněni: Uvedená cena platí pro zakázky realizované v pracovní dny od 8:00 do 16:30 hodin.
Cena neplatí pro instalace, při kterých se jedná o montáž do rezavých, neudržovaných či poškozených 
rámů.

S úctou V Praze dne 22.5. 2024

Kontakt:


